Takfots-/nockplatta

Takfots-/nockplatta ar en asfalttakbelaggning med en
glasfiberkdrna  som  ar  impregnerad  med
polymermodifierad bitumen. Undersidan ar bestrédd
med vattenavvisande sand och ovansidan ar belagd
med skifferstro. Ett avancerat limsystem pé stroytan
ger en snabb vidhaftning. Den dvre delen av baksidan
ar belagd med en plastfolie som bildar ett glidskikt
som forhindrar att plattorna klibbar fast i underlaget.
Takfots-/nockplatta anvands som startplatta vid takfot
och som avslutning vid nock.

Beskrivning :

Takfots-/nockplatta ar en asfalttakbeldaggning med en glasfiberkéarna
som ar impregnerad med polymermodifierad bitumen. Undersidan é&r
bestrédd med vattenavvisande sand och ovansidan ar belagd med
skifferstr6. Ett avancerat limsystem pé& stroytan ger en snabb
vidhaftning. Den 6vre delen av baksidan ar belagd med en plastfolie

Anvandningsomrade :

Anvands pé kalla och luftade takkonstruktioner med ned till 15°
takvinkel. Vid takvinklar fran 15° och ner till 18° anvands Iso-D Xtra
underlagsbelédggning. | sarskilt vaderutsatta miljder anvands lIsola
Isokraft. Isola takshingel kan under vissa omstandigheter laggas pa
gammalt underlag med en

takvinkel pa 6ver 19°, Ias mer i monteringsanvisningen.

Lagring:
Produkten ska forvaras pa ett jamnt underlag och bér inte utsattas for
direkt solljus. Pallar far inte staplas pa varandra

Godkanningar och garantier

D wrird

A 1K PP

Crk @

aty
@

B0 Bl SERTWISCAT BDRT

www.isola.se

PRODUKTDATABLAD
SE 2020.06.18 Sida 1/2

som bildar ett glidskikt som forhindrar att plattorna klibbar fast i
underlaget. Takfots-/nockplatta anvands som startplatta vid takfot och
som avslutning vid nock.

Montering :

Montering vid takfot: Ta bort plastfolien pa den nedre delen av takfots-
/nockplattan. Lagg en strang Isola fogmassa 2-3 cm frdn kanten.
Plattan monteras uppat éver trekantslékt och vindskiva. Spika langs
limfaltet. Montering vid nock: Riv av folien. Montera nockplattan minst
50 % over foregdende platta. Spika langs limfaltet, boj plattan &ver
nocken. Spika langs limféltet. Vid temperaturer under +5 °C maste
limfalten foérvarmas. Eftersom det forekommer fargskillnader ska
takshingel fran samma tillverkningsserie anvandas. Forbrukning takfot:
1 hel platta per meter. Plattorna ska inte rivas isar. Forbrukning nock: 2
plattor av 6 stycken per meter.

Se egen monteringsanvisning pa www.isola.se
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Takfots-/nockplatta

Varunummer
510009
510024
510025
510301
510201
510036
510013
510224
510001

Egenskaper

Farliga @mnen

Bestandighet mot mekanisk motsténd
Draghallfasthet, langdriktning
Brandséakerhet enligt EN 13501-5
Vattenupptagning

Rivstyrka, tvarriktning

Vidhéaftning av granulater
Dimensionsstabilitet (mm)
Flodesmotstand vid hdjd temperatur
Euroklass brandklassning (EN 13501-01)
Draghaéllfasthet, tvarriktning
Vattentathet/Bitumeninnehall
Motstand mot UV
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Farg
Antikbrun
Tegelrod
Rustikrod
Gra kontur
Gré struktur

Furugrén
Svart
Tegelrod kontur
Skiffergra
Metod Enhet
EN 1297 -
EN-544 N/50 mm
EN 13501-1 -
EN-544 %
EN-544 N
- 9
- mm
EN-544 mm at 90 °C
CEN/TS 1187-2 -
EN-544 N/50 mm
EN-544 g/m?
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Varde
Ingen
Godkand
890 200
Broof (t1), Broof (t2), Broof (t3)
<1
12020
<12
+3
<2
E
690 200
1300
Godkjent
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